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Art.-Nr. 10021: 5 x LED Lampe Tropfen E14

5%



tel:+4959412029960
tel:+4959412029966
mailto:info@longlife-led.de

5x LED Lampe Tropfen E14 3,5W matt 2900K

Mit diesen tropfenférmigen LED Lampen (nur 3,5 Watt Verbrauch!) bringen Sie angenehmes,
warmweil3es Licht mit 250 Lumen bei einem Abstrahlwinkel von 180° in Ihre R&ume und sparen
dabei noch Strom und Geld. Passend fur E14 Fassungen.



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN
Hersteller EAN

Hersteller

Rechtliche Produktdaten

Energieverbrauchskennzeichnung (nach EU

2019/2015)
EPREL-Eintragungsnummer
Garantie

Prufzeichen

Schutzklasse (nach EN 61140 und VDE 0140-1)

Herkunftsland
Dimmbar
Lichtfarbe
Nennlebensdauer
Schutzart (IP)
Farbwiedergabe
Fassung
Abstrahlwinkel
Akzentbeleuchtung

Einbau-LEDs

5 x LED Lampe Tropfen E14 3.5W matt
2900K

10021
4063592012468
4063592012468

LongLife LED GmbH by HK

G

911202
2 Jahre
CE, RoHS

China
Nein
warmweifl3
25000 Std.
IP20

>80 Ra
El4

180 Grad
ungeeignet

Ja



Eingebaute LEDs Ja
Farbtemperatur 2900 K
Aufwarmzeit 1ls
Eingangsspannung (V) 230 VIAC
Energieverbrauch 4 W
Leistung 4 W
Lichtstrom 250 Lumen
Nennlichtstrom 250 Lumen
Netzteil intern
Powerfactor 1
Schaltzyklen 15000
Gehausefarbe weild
Abdeckung opal
Produktbreite 45 mm
Produktlange 88 mm
Produktdurchmesser 45 mm
Gewicht 0,020 kg
Netto-Gewicht des Produktes 0,100 kg

Produkteigenschaften - Temperaturangaben

Betriebstemperatur (°C) -25 °C bis +40 °C



